МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Донецкая академия управления и государственной службы»
(ФГБОУ ВО «ДОНАУИГС»)

П Р И К А З

13.09.2024 г. г. Донецк № 864

О зачислении на обучение

На основании Правил приема в федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования «Донецкая академия
управления и государственной службы» на обучение по образовательным
программам высшего образования -  программам бакалавриата, программам
магистратуры на 2024/2025 учебный год и решения Приемной комиссии от
13.09.2024 года, протокол № 36,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 16.09.2024 года обучающимися первого курса очной формы по
образовательным программам бакалавриата на места для обучения по договорам
об образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет средств физических
и (или) юридических лиц по направлениям подготовки (профилям), согласно
приложению.

Приложение: на

Ректор

листах.

Л.Б. Костровец

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Костина Лариса Николаевна
Должность: проректор
Дата подписания: 24.09.2024 20:19:01
Уникальный программный ключ:
1800f7d89cf4ea7507265ba593fe87537eb15a6c

Приложение к приказу от 13/09/2024 № 864

Форма обучения
Очная

Финансирование ОП
По договорам об оказании 1 -й курс бакалавриат
платных образовательных

услуг

Направление подготовки Государственное и муниципальное управление
профиль Региональное управление и местное самоуправление

№
п/п Фамилия Имя Отчество К он к ур сн ы й

балл

1 . Безсолов Данил Игоревич 184
2. Полях Полина Александровна 136

Направление подготовки Менеджмент
профиль Менеджмент непроизводственной сферы

№
п/п Фамилия Имя Отчество К он к ур сн ы й

балл

1 . Виноградова Полина Андреевна 183

Направление подготовки Менеджмент
профиль Управление малым бизнесом

№
п/п Фамилия Имя Отчество К он к ур сн ы й

балл

1. Карачер Иван Николаевич 248
2. Родионов Виталий Александрович 232

Направление подготовки Менеджмент
профиль Маркетинг

№
п/п Фамилия Имя Отчество К он к ур сн ы й

балл

1 . Казаков Никита Андреевич 192
2. Отрадин Матвей Андреевич 228
3. Родин Богдан Игоревич 120.

_________ ^____

1

Направление подготовки Менеджмент
профиль Менеджмент туризма и гостиничного бизнеса

№
п/п Фамилия Имя Отчество К он к ур сн ы й

балл

1 . Афанасьева Анастасия Романовна 212
2. Жирнова Екатерина Эдуардовна 112
3. Маммедова Айдан Тохидовна 144

Направление подготовки Экономика
профиль Налоги и налогообложение

№
п/п Фамилия Имя Отчество К он к ур сн ы й

балл

1. Гуменюк Полина Александровна 160
2. Крайний Евгений Юрьевич 192
3. Кубатко Александр Романович 208
4. Мавров Кирилл Романович 128
5. Сушко Никита Иванович 128

Направление подготовки Экономика
профиль Экономика предприятия

№
п/п

Фамилия Имя Отчество К он к ур сн ы й
балл

1. Астапов Александр Евгеньевич 244
2. Решетиловская Владислава Ивановна 144
3. Сивкин Вадим Александрович 120
4. Чубарев Артём Олегович 220

Направление подготовки Социология
профиль Социология

№
п/п Фамилия Имя Отчество К он к ур сн ы й

балл

1. Бочаров Роман Дмитриевич 228
2. Лис Артем Сергеевич 204
3. Петровский Илья Эдуардович 208

Ответственный секретарь
Приемной комиссии

2

И.Ю. Беганская